Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente,. solicitando

estudos e providências para a construção de uma lombada na Avenicla Alfredo Molinari no

Residencial Andrade.

Requerimento n° 2126/2020
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA LOMBADA NA
AVENIDA ALFREDO MOLINARI, NO RESIDENCIAL ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 4103/2020
Data: 07/0B/2020 - Horário: 16:44

111111111111111111111111111

APROVADO
1 O AG"0. 20a)

Vereador FeUpe César - FC

Pres,dente

Senhor Presidente:

Considerando que motoqueiros estão usando esta avenida como local para disputa de racha

durantes as noites e madrugadas, fato este que deixa os moradores do local apreensivos e com

muito medo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos e

providências para a construção de uma lombada na Avenida Alfredo Molinari no Residencial

Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de agosto de 2020.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vilie - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1